• Gestor(a): TarcisioTorres Pedreira

• Av. Hanibal Pedreira, 01 – São Gonçalo dos Campos - Ba

• Tel: 75 3246-3184

QUINTA-FEIRA – 16 DE MAIO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 90

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO GONÇALO DOS CAMPOS
PUBLICA:

▪ AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 005/2024: PROCESSO SIMPLIFICADO E CREDENCIAMENTO PARA SELEÇÃO DE

PESSOAS JURÍDICAS QUE MANIFESTEM INTERESSE EM COLABORAR, POR MEIO DE PATROCÍNIO, PARA FINS DE EXECUÇÃO,

VIABILIZAÇÃO DE INFRAESTRUTURA E PESSOAL ESPECIALIZADO, FORNECIMENTO DE APOIO LOGÍSTICO E AÇÕES

PROMOCIONAIS DURANTE O EVENTO “CIDADE JARDIM FESTIVAL 2024

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br

 AV. Hanibal Pedreira, 01 São Gonçalo dos Campos – Ba | Tel: 75 3246-3184  |  • Gestor(a): Tarcisio Torres Pedreira
2

QUINTA-FEIRA

16 DE MAIO DE 2024

ANO VII – EDIÇÃO N° 90

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 005CD/2024
MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS - BAHIA

O MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS - BAHIA, CNPJ nº 14.060.602/0001-49, torna público que irá realizar

o CREDENCIAMENTO Nº 005CD/2024, com o objeto CHAMADA PÚBLICA PARA PROCESSO SIMPLIFICADO E

CREDENCIAMENTO PARA SELEÇÃO DE PESSOAS JURÍDICAS QUE MANIFESTEM INTERESSE EM

COLABORAR, POR MEIO DE PATROCÍNIO, PARA FINS DE EXECUÇÃO, VIABILIZAÇÃO DE INFRAESTRUTURA

E PESSOAL ESPECIALIZADO, FORNECIMENTO DE APOIO LOGÍSTICO E AÇÕES PROMOCIONAIS DURANTE O

EVENTO “CIDADE JARDIM FESTIVAL 2024” DA CIDADE DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS - BAHIA, A REALIZAR-

SE ENTRE OS DIAS 05 DE JULHO À 31 DE JULHO DE 2024, conforme especificações no edital e Processo

Administrativo nº 045/2024, sendo que, os documentos necessários para a inscrição de interessados, deverão ser

entregues em envelope lacrado, pelo período das 08:00 horas do dia 16/05/2024 até às 10:00 horas do dia

10/06/2024 com a sessão de abertura ocorrerá às 10:00 horas do dia 10/06/2024, na COPEL, situada à Avenida

Hanibal Pedreira, nº 01, Centro - São Gonçalo dos Campos /BA. O Edital e seus Anexos estão disponíveis no site:

https://pmsaogoncalodoscampos.transparenciaoficialba.com/diariooficial/ e https://pncp.gov.br/app/editais. São

Gonçalo dos Campos – BA, 15 de maio de 2024. Vinicius Batista Mascarenhas – Agente de Contratação.

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br/
https://pmsaogoncalodoscampos.transparenciaoficialba.com/diariooficial/

		2024-05-16T08:54:02-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182